

Utkast nr. 2 – 05.02.14

Sveiva Innebandy

Årsberetning 2013



Innledende merknader:

Beretningen gjelder for perioden fra årsmøtet 2013 til årsmøtet 2014. Regnskapet gjelder for kalenderåret 2013. Med hensyn til rapportering av de sportslige resultatene inneholder beretningen informasjon om status for sesongen 2012/2013 og status medio januar 2014 - altså midt i sesongen 2013/2014.

Styrets sammensetning

Styret i Sveiva Innebandy har i 2013 bestått av:

Leder:	Terje Sletten
Nestleder:	Rune Øistad
Sekretær:	Christina Næss Valbye
Regnskapsfører/Kasserer:	Wenche Skriden
Driftsansvarlig(hallansvarlig):	Geir Arkøy
Markeds- og medieansvarlig:	Geir Arkøy
Leder elitestyret:	Roger Pettersen
Leder av juniorstyret:	Pål Nygaard
Arrangementsansvarlig	Vibeke Gulbæk
Varamedlem (utstyrs – og Sveiva Shop'n ansvarlig)	Pål Svendsrud



Diverse verv og møtorepresentasjon i 2013

Arild W.Vike er styremedlem i seksjonsstyret i Innebandyseksjonen, Norges Bandyforbund.

Helge Branting er vagt som leder av valgkomiteen Innebandyseksjonen, Norges Bandyforbund.

Jorunn Øistad, Rune Øistad og Terje Sletten representerte klubben på årsmøtet i Innebandyseksjonen, Norges Bandyforbund.

Helge Branting er varamedlem til Styret i Oslo og Akershus Bandyregion, Avdeling Innebandy.

Jorunn Øistad var styremedlem i Styret i Oslo og Akershus Bandyregion, Avdeling Innebandy fram til mai 2013.

Ingrid Ghosh, Helge Branting og Ronny Myhrhaug representerte klubben på årsmøtet til Oslo og Akershus Bandyregion, Avdeling Innebandy.

Torill Brochmann var fram til september styremedlem i Arbeidsutvalget i Idrettens samarbeidsutvalg (Stovner bydel) – ISU . Christina Næss Valbye gikk inn i samme verv fra september. *Christina Næss Valbye og Terje Sletten representerte klubben på årsmøtet i ISU.*

Geir Arkøy har representert klubben på møter i forbindelse med klubbens driftsansvar for Rommen flerbrukshall.

Organisatoriske – og driftsmessige forhold

Virksomhetsplan

Sveiva Innebandy fylte 20 år 13.januar 2014. Klubben har fått til mye og har mye å være stolt over.

Styret ser at utfordringene for fortsatt å være en topp klubb både hva gjelder bredde og elite øker.

For å møte disse utfordringene har Sveiva Innebandy behov for tydeligere mål og konkrete tiltak. Klubben må også bli bedre på det organisatoriske- og strukturelle området som for eksempel behov for systematisering av rutiner, avklaring av ansvars- og arbeidsområder og bedret intern informasjon.

Det var derfor riktig tidspunkt da Innebandyseksjonen i Norges Bandyforbund, ved utviklingskonsulent Børge Lenborg våren 2013 tok initiativ til å orientere styret om "klubb utvikling". Orienteringen ble fulgt opp av styret og startet i november arbeidet med å utarbeide en virksomhetsplan for Sveiva Innebandy. I arbeidet var Børge Lenborg en god prosesyter. Forslag til innholdet i planen "bestemte" nær 30 Sveiva medlemmer som deltok i de tre prosessmøtene. Forslag til virksomhetsplan legges fram som egen sak på årsmøtet.



Rommen hallen

Sveiva Innebandy er tillagt driftsansvaret for Rommen flerbrukshall. Det er 4.året vi har dette ansvaret. Selv om de til tider er problem med låssystemet fungerer de fleste ting godt.

Det er viktig at Sveivas medlemmer følger de ordensreglene som gjelder for hallen og fellesarealene. Vi må alle holde orden i hallen, garderobene og på tribunen og akseptere at det ikke skal spilles innebandy andre steder enn i selve hallen(baneflaten). Ny informasjon i denne årsmeldingen er at det ikke er tillatt å ha hund på tribunen, i garderobes eller i selve hallen. Videre har rektor bedt oss om å parkere på de merkede parkeringsplassene (ved garderobeinngangen og forsiden av hallen) og ikke langs veiene. Dette av trafikksikkerhetsmessige grunner.

Det er viktig at hallvaktene følger vaktinstruksen nøye og foretar de nødvendige inspeksjonene og fyller ut vaktskjemaet nøyaktig. Driftsansvaret krever mange dugnads-/vakttimer for medlemmene. Innsatsen belønnes med viktige økonomiske bidrag fra Bymiljøetaten, Oslo kommune. Hallen er i tillegg til det sportslige viktig for å skape et godt samhold og miljø i klubben.

El – innebandy

I 2011 startet Sveiva Innebandy med El-innebandy for funksjonshemmede. Erfaringene fra 2013 er blandet. Det positive er at klubben for første gang s(supplert med noen spillere fra andre lag) deltok i en større turnering. Tilbakemeldingene var at det var stolte spillere som stilte i fine Sveiva drakter. Det mer urovekkende er at antall deltaker på trening varierer svært mye. Organisatoriske forhold rundt laget har også vist svakheter.



Sponsorer

På utstyrssiden er Assist Co(Hummel bekledning), Extreme Innovation Sports (Unihock køller, køllebager og keeperutstyr) og Torshov sport våre hovedsponsorer. Sponsoravtalen innebærer at klubben mottar "gratis" varer mot at klubben/medlemmene kjøper varer fra de nevnte leverandørene. Vi er godt fornøyd med avtalene selv om det er en ulempe at Torshov sport ligger et godt stykke unna Stovner og Rommenhallen. Sveiva Shop'n – vår egen butikk – gir klubbens medlemmer mulighet til å kjøpe gode produkter til gode priser samtidig som de støtter klubben.

Tallene for 2013 viser at vi har handlet for mindre enn våre forpliktelser. En årsak til dette er trolig at det har vært lite skifte av sortimentet i 2013. Ved inngangen til 2014 kommer nye kolleksjoner. Løp og kjøp er oppfordringen til våre medlemmer slik at klubben kan opprettholde de gunstige sponsoravtalene. Avtalene går ut /skal reforhandles våren 2015.

Med hensyn til det generelle sponsorarbeidet er erfaringene at det er vanskelig å skaffe sponsorer. Medlemmer som selv kan sponsre og/eller kjenner mulige kandidater – ta kontakt med styret.

Klubbens sponsorer utover ovennevnte hovedsponsorer er; Riis Bilglass, Nordea, Bunnpris, MS Solfjord. I tillegg har flere firmaer og enkeltpersoner sponsret enkelt lag med diverse utstyr/drakter.



I tillegg gjorde Elite kvinner en betydelig innsats og skaffet egne sponsorer som bidro sterkt til finansieringen av deltagelsen på Champions Cup (Europacupen).

Klubben har i 2013 fått verdifull økonomisk støtte fra Oslo kommune og Stovner Bydel. Tilskudd fra Bingo drift og Grasrotandelen (tippemidler) er også viktige inntektskilder.

Treningstimer

Fordeling av treningstimer har også i 2013 vært en stor utfordring for styret. Selv om klubben har fått tildelt nær all treningstid i Rommenhallen, overstiger ønskene fra lagene de tildelte timene. Det skaper problem både i forhold til antall timer som tildeles det enkelte lag og tidspunkt for treningene. I sesongen 2013/2014 har vi utnyttet kapasiteten i hallen bedre ved at hallen i større grad er delt inn i 2 og 3 treningsflater. Det gir plass til flere lag/treninger, men samtidig dårligere treningsforhold (mindre spill på ordinær banestørrelse). Å gjøre alle til lags er ikke mulig.



Økonomi

Regnskap 2013

Regnskapstallene for 2013 viser et overskudd på kr. 134 000

Klubben har en rimelig trygg økonomisk plattform. Men det er ingen grunn til å slippe tøylene fri i jubileumsåret. Det positive resultatet i 2013 kommer etter flere år hvor vi har spist av egenkapitalen. Overskuddet framkommer på grunn av stram styring av utgiftene både i forhold til elitelagene og de aldersbestemte lagene. Videre var 2013 svært positivt

hva gjaldt publikumsinntekter og kiosksalg. Dette er inntektskilder som vil variere fra sesong til sesong. De sportslige resultatene våren 2013 med finaleplasser for både elite herrer og elite kvinner (flere sluttspillkamper) samt topp-plasseringer i serien for begge lag med "fulle" tribuner (for herrene) i mange kamper på slutten av sesongen.

Høsten 2013 har vi sett at herrer elite sliter med å nå ønskede sportslige resultater. Det gir igjen svært lave publikumstall (elite kvinner har dessverre - tross sportslige toppresultater – heller ikke i 2013 fått den publikumsoppslutning som de fortjener). For herrelagets del kan vi forvente et tilsvarende svak tilskuertall våren 2014 som høsten 2013.

Kiosksalget – som gav svært gode inntekter i 2013 – har direkte sammenheng med publikumsoppslutningen. Vi forventer derfor også nedgang i kiosksalget i 2014. Reduksjonen i kiosksalget forsterkes ytterligere ved at klubben trolig ikke får arrangere miniturnering i 2014 (i 2013 arrangerte klubben to miniturneringer).

I kommentar til regnskapstallene er det grunn til å gi honnør til elite kvinner som skaffet betydelige sponsorinntekter til deltagelsen i Champion Cup og dermed i mindre grad belastet klubben økonomisk.

Regnskapsoversikten viser en detaljert oversikt over klubbens inntekter og utgifter. For å illustrere at det koster å drive et idrettslag trekker vi nedenfor fram noen poster.

Påmeldingsavgift for seriespill elite herrer sesongen 2013/2014 var kr. 63.000,- (kr. 62.000 i 2012/13)

Påmeldingsavgift for seriespill elite kvinner sesongen 2013/2014 var kr. 45.500,-(kr. 50.000 i 2012/13).

Påmeldingsavgift for aldersbestemte lag var i 2013/2014 samlet på kr. 150.000,-.

Dommerhonorar for elite herrer er kr. 2.200,- pr. kamp.

Dommerhonorar for elite kvinner er kr. 1.900,- pr. kamp.

Dommerhonorarene for aldersbestemte klasser (ikke minilag) varierer fra kr. 300(gutter/jenter 10) til kr. 1000,- (gutter 19).

Serieavgifter totalt for alle lagene var kr. 252.000,-. Klubben trenger større inntekter ved flere sponsorer, større bidrag fra offentlige midler, større billettinntekter og mer dugnadsinntekter. Til det siste kan nevnes at regnskapet viser kr. 73.000,- i dugnadsinntekter. Noen av dugnadene er regi av klubben (Din dugnad og Innsamling av brukte mobiltelefoner) og noen av det enkelte lag.

Budsjett 2014

Budsjettet som fremlegges er stramt. Det kreves fortsatt sterk styring av utgiftene og gir ikke rom for store løft. Av områder som krever ekstra midler er utlegg til nye drakter til elite herrer og elite kvinner(dagens draktkolleksjon er utgått og kan ikke erstattes).

Budsjettforslaget inneholder forslag om å øke treningsavgiftene med kr. 50,-. Dette som følge av at kostnadene omkring de enkelte lag stiger.

Treningsavgifter pr. år:	Gammel sats	Ny sats
Elite	1.100,-	1.150,-
Seniorer (fra og med 20 år)		
- Trening 1 gang pr. uke	850,-	900,-
- Trening 2 ganger pr. uke	1.350,-	1.400,-
Juniorer (19 år og yngre)		
- Trening 1 gang pr. uke	600,-	650,-
- Trening 2 ganger pr. uke	1.100,-	1.150,-
- Trening 3 ganger pr. uke	1.600,-	1.650,-
El – innebandy	600,-	650,-
Medlemskontingenter foreslås uendret:		
Familiemedlemskap	2.550,-	
Elite seniorer	2.050,-	
Seniorer (fra og med 20 år)	1.050,-	
Juniorer (19 år og yngre)	800,-	
Støttemedlem	500,-	

(Medlemmer har gratis adgang til Sveivas eliteseriekamper. Støttemedlemmer betaler 50% av billettpris).



Dommere

Sveiva Innebandy tilfredsstillt kravet til antall dommere. I 2013 har man fulgt opp de siste årenes rekruttering av nye dommere. Rekrutteringen har skjedd blant både yngre spillere og mer erfarne spillere/ledere. Fredrik Øistad har overtatt vervet som klubbens dommerkoordinator.

Arrangementer

Det er en fast stab (en for herrer og en for kvinner) som står bak arrangementene av elitekampene. Vi opplever at de tekniske sidene av arrangementene gjennomføres på en god måte selv om det mangler noe "mannskap" spesielt på kvinnekampene. Publikumsoppslutningen var svært god på vårsesongen. Høstsesongen har vært tilsvarende skuffende noe som trolig skyldes dårlige sportslige resultater. For kvinnenenes del er publikumsoppslutningen meget svak ikke minst sett i forhold til de gode resultatene og den flotte innebandyen kvinnelaget spiller.

At klubben har godt rykte som arrangør ble bevist når Sveiva Innebandy sammen med Gjelleråsen (GIF) ble tildelt arrangementet av 4 nasjoners turneringen Salming Invitational i september. Siste års verdensmester Sverige deltok sammen med Finland, Sveits og Norge. Kampene ble spilt i Stovnerhallen. Spesielt hyggelig var det at Sveiva spilleren Patrick Martinsen fikk sin landskampdebut i turneringen.

Det kan også nevnes at Sveiva Innebandy sammen med Sagene og Holmlia er tillagt ansvaret for arrangementet av NM finalene. De spilles i Ekeberghallen 11 til 13.april.



Ved oppstart av sesongen ble det arrangert intern kvelds-og natt-turnering. Kampene ble spilt på små baner med tre spiller på banen. Lagene besto av 4 – 6 spillere i alle aldersklasser (yngste spiller trolig 5 år (og den eldste var neste 64 år), gutter og jenter, mammaer og pappaer og besteforeldre. Ferdighetene varierte men innsatsen var på topp hos alle. Ca. 200 spillere deltok og tribunene var godt besatt. Finalekampen ble spilt ca. kl. 01.00. Et vellykket arrangement som også vil bli gjentatt i 2014.

Det sportslige

Hovedkonklusjonen er at 2012/2013 var en meget god sesong for Sveiva Innebandy. Den beste sesongen samlet for senior - elitelagene. Elite kvinner gikk som vanlig av med mange trofeer, mens herrer elite gjorde sin beste sesong noensinne. Kvinnene deltok i Champion Cup som første lag i Norge som har kvalifisert seg for denne turneringen for verdens beste klubblag.

Høstsesongen 2013 begynte litt famlende for kvinnene men har hevet seg utover sesongen og leder nå seriespillet 2013/2014. For herrenes del har resultatene for høsten vært noe svakere enn forventet (selv om målsettingen var redusert som følge av at mange spiller sluttet). Av både hyggelig og ikke hyggelig hendelser i 2013 tar vi med at Daniel Gidske og Sindre Bjerknes ble de to første ekte Sveiva guttene som gikk til Svenske toppserieklubber.



Vi fikk ikke noen NM – gull på juniorsiden, men jenter 19 imponerte ved å vinne sølvmedalje. Resultatoversikten nedenfor viser at "juniorene" både i serie og cuper oppnår flotte resultater. Det er også svært gledelig at Sveiva aldri tidligere har stilt med så mange lag i aldersbestemte klasser. Særlig gledelig at vi stiller med flere minilag og for første

gang stiller eget rent minijentelag. Det skjer etter at klubben har hatt en omfattende vervekampanje i august/september med blant annet åpen hall for nybegynnere.

Nedenfor presenterer vi hovedresultatene for 2012/2013 sesongen og status pr. januar 2014 for sesongen 2013/2014 for de enkelte lag.

Kvinner elite

Innledningsvis trekker vi fram at Sveiva elite kvinner våren 2013 fikk tildelt Akers Avis' Idrettspris for sine resultater i 2012 med særlig vekt på seieren i E –cupen .

Kvinner elite ble seriemestre for sesongen 2012/2013. De ble også Norgesmestre. Pr. januar 2014 leder de seriene for 2013/2014.

Herrer elite

Herrer elite ble nr. 2 i eliteserien for 2012/2013. I NM sluttspillet nådde de finalen men tapte denne. Pr. januar innehar herrene 7.plassen og må kjempe for å oppnå sluttspillplass.



Aldersbestemte lag

	<u>2012/2013</u>	<u>2013/2014 pr. januar 2014</u>
Minilag	3 lag	5 lag (hvorav ett rent jentelag)
Jenter 11	Deltok i akt.serien	Deltar i aktivitetsserien
Jenter 12	4.plass	Ikke lag
Jenter 13	Ikke lag	6.plass
Jenter 15	Ikke lag	Ikke lag
Jenter 17/19	3.plass	2.plass
Gutter 10	Deltok i akt.serien	Deltar i aktivitetsserien
Gutter 11	Deltok i akt.serien	Deltar i aktivitetsserien
Gutter 12 lag 1	1.plass i 1.divisjon	1.plass i 1.divisjon
Gutter 12 lag 2	2.plass i 2.divisjon	Ikke lag 2
Gutter 13	1.plass i 1.divisjon	3.plass i 1.divisjon
Gutter 14 lag 1	Ikke lag	1.plass i 1.divisjon
Gutter 14 lag 2	Ikke lag	4.plass i 2.divisjon
Gutter 15 lag 1	2.plass i eliteserien	Ikke lag
Gutter 15 lag 2	1.plass i 1.divisjon	Ikke lag
Gutter 17 lag 1	Ikke lag	3.plass i eliteserien
Gutter 17 lag 2	ikke lag	2.plass i 2.divisjon
Gutter 19	1.plass eliteserien	1.plass eliteserien

Av resultater i regionscupen i 2013 tar vi med:

Jenter 17/19 – 3.plass

Gutter 12 – 1.plass

Gutter 13 – 2.plass

Gutter 15 – 1.plass

Gutter 19 – 1.plass

Andre lag

I tillegg er klubben godt representert i seriespillet for herrer med følgende lag:

Herrer 2, 3 og 4, oldboys og veteran.

På kvinnesiden har vi kun ett lag 2 som spiller i 1.divisjon kvinner.

Cuper

Sveiva Innebandy har i 2013 hatt lag med i følgende cuper:

Tigers Cup, TV – boden Cup, Planke – Cup , Gothia Cup og Praha master.

Vi vil spesielt trekke fram de positive erfaringene fra Gothia Cup. Lagene viser framgang fra år til år i tillegg til at det sosiale utbytte er svært givende både for spillere, ledere, trenere og en stor andel foreldre (nærmere 100 foreldre, tanter, onkler og besteforeldre).

Landslagsspillere i 2013

A - landslag for menn:

Patrick Martinsen



A – landslag for kvinner:

Kristine Torp

Oda Langaker

Henriette Knudsen

Lena Sundvik

Julie Gidske

U – 19 for menn:

Sindre Palving Christiansen

Andreas Næss Valbye

Kjetil Hammerstad

Andreas Skriden

Vi tar også med at følgende U-19 jenter spilte i Polish Open 31.januar – 2.februar 2014.

Stine Branting

Maiken Svendsrud

Rikke Andreassen

Julie Gidske

Utfordringer

I forslag til virksomhetsplan - som legges fram for årsmøtet – presenterer vi flere mål og tiltak for klubben. I punktene nedenfor presenter styret noen utfordringer vi ser for Sveiva Innebandy. Det er viktig at utfordringene tas på alvor.

Sportslige utfordringer

Klubben har som mål å ha lag i toppen av Norges eliten både på kvinne- og på herresiden. Resultatene for 2013 viser at kvinnene har oppfylt målet med god margin. Herrene hadde en meget god sesong i 2012/2013 og nådde også målet. Men resultatene høsten 2013 er

ikke helt tilfredsstillende. Vi erfarer stadig større konkurranse fra andre klubber – spesielt på herresiden. Det er en utfordring å beholde og rekruttere nye gode spillere ut fra hvilke treningsforhold, sesongforberedelser, sportslige nivå, utstyrsbetingelser m.m. som vi kan tilby. Skal vi være med i konkurransen om være blant de beste i Norge må vi innse at det kreves stadig mer (økonomiske) ressurser.

Samtidig er klubben avhengig av fortsatt å ha god ungdomssatsing som sikrer rekruttering til elite herrer og elite kvinner. Det er viktig at juniorene ser at klubben satser på intern rekruttering. Dette krever at forholdene legges til rette for de aldersbestemte lagene med kvalifiserte trenere. Bredde er viktig – at det er plass til alle – det gir grobunn for å utvikle alle ... den som er nest best som 12 åring kan fort bli blant de beste som 16 åring. Noe av bakgrunnen for de gode resultatene Sveiva har hatt på juniorsiden er nettopp at de nest beste også er veldig gode. Vi må fortsatt sørge for at spillerne fortsetter med innebandy og opplever sportslig framgang i gode og trygge omgivelser.

Godt støtteapparat

En velfungerende klubb trenger gode ledere og trenere. Vi ser at det i dag er noe slitasje i noen organisasjonsledd. Viktig at flere (gjerne foresatte) tar del i klubbens arbeid. Videre må vi sørge for at tillitsvalgte, trenere, lagledere og foreldrekontakter i tillegg til nødvendig faglig kompetanse har de riktige holdninger og følger klubbens mål og verdier.

Treningsforhold

Trenings-/halltimer er mangelvare. Det er viktig at man kontinuerlig har diskusjon om man tildeler timene riktig og at trenerne og spillere medvirker til at tildelt halltid blir brukt mest mulig effektivt. Leting etter treningstid utenfor Rommen hallen kan være løsningen.

Økonomi

God økonomi er en forutsetning for at Sveiva Innebandy skal nå sine mål. Klubben trenger økte inntekter. Det er viktig at alle lag – også herrer elite og kvinner elite bidrar i arbeidet. Styret må fortsatt være bevisst og streng på prioriteringen av tilskudd til forskjellige gode formål. I arbeidet med å redusere utgiftene kan alle ledd i organisasjonen bidra ved å ta vare på klubbens utstyr og eiendeler (for eksempel koster en ball kr. 12,-).

Ytterligere støtte fra klubbens medlemmer

Sveiva Innebandy har mange solide støttespillere som på mange måter bidrar i klubbens arbeid.

Ved relativt små grep kan man støtte klubben ytterligere:

Spiller din datter etter sønn innebandy – bli selv støtte medlem i Sveiva Innebandy.

Betal avgifter og kontingenter til rett tid.

Kjøp Sveiva produkter gjennom Sveiva Shop'n (produktene passer godt også for ikke aktive spillere)

Kjøp god kaffe, vafler og andre varer i Sveiva kiosken.

Lottospillere og andre tippere – registrer grasrotandelen på Sveiva Innebandy.

Møt på kamper – selvsagt på "ditt" lag, men også på andres kamper. Ta med familien og/eller en venn eller flere på elitekampene (du finner alle Sveivas kamper på vår hjemmeside: www.sveiva.no).

Kan du sponsre klubben, forslag til dugnader og/eller kjenner noen som kanskje kan sponsre klubben – ta kontakt med styret.

TAKK for nok et fint år til;

- Alle spillere, trenere, lagledere, foreldrekontakter og styret
- Alle hallvaktene
- Kioskansvarlig.
- Arrangementskomiteene – som legger ned mye tid og krefter på rammene rundt kampene
- Våre fotografer Marianne Svendsrud og Per Henning Valbye
- De som holder vår hjemmeside i gang teknisk og ved innlegg (www.sveiva.no)
- Heidi Josephson som er viktig for Sveiva EI – innebandy
- Assist Co(Hummel), Extrem Innovation Sports (Unihoch), Torshov sport og andre sponsorer
- Våre samarbeidspartnere – Rommen skole med velvillig rektor, vaktmestre og renholdere, Undervisningsbygg, Bymiljøetaten og Stovner Bydel
- Innebandyseksjonene i Oslo og Akershus bandyregion(spesielt Børge Lenborg og Espen Johansen) og i Norges bandyforbund(spesielt Terje Larsen).
- Vårt publikum
- Alle som på en eller annen måte stiller opp for Sveiva Innebandy

Vi setter stor pris på dere!

05.02.2014, Sveiva Innebandy Styret